
REMUNERACIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2012.-
DOTACION CONTRATA

TITULO PROFESIONAL VIGENCIA UNIDAD ASIGNACIONES ESPECIALES ASIG. ASIG. VALOR Nº HORAS TOTAL HORAS VALOR Nº HORAS TOTAL HORAS
ESCALAFON NOMBRE GRADO TECNICOS/ESTUDIOS CARGO O FUNCION RELACION LABORAL REGION MONETARIA BIENIOS ASIG. RESP.JUDICIALLEY 20.033 ART. 69 FAMILIAR CAJA HORAS EX. AL 25% AL 25% HORAS EX. 50% AL 50%
TECNICO DELGADO PAILLAN YAMILET DEL CARM. 15 ASISTENTE SOCIAL ENCARGADA DE OMIL 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 0 0 0 0 0 1.659 25 41.475$ 1.990 15 29.850$
ADMINISTRATIVO CAAMAÑO SALDIVIA CLAUDINA 15 ENSEÑANZA MEDIA ADMINISTRATIVA 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 16.727 0 0 0 0 1.659 0 -$ 1.990 0 -$
ADMINISTRATIVO VERA CAYUPE FROILAN 15 ENSEÑANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 26.763 0 0 0 0 1.659 25 41.475$ 1.990 10 19.900$
ADMINISTRATIVO ARIAS CONTRERAS NOEMI RUTH 16 ENSEÑANZA MEDIA ADMINISTRATIVA 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 9.252 0 0 3.300 0 1.563 40 62.520$ 1.875 0 -$
ADMINISTRATIVO DIAZ PINTO BELISARIO 16 TECNICO ELECTRICO CONDUCTOR 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 24.672 0 0 1.650 0 1.563 20 31.260$ 1.875 20 37.500$
ADMINISTRATIVO SALGADO MANRIQUEZ JOSE 16 TECNICO ELECTRICO ELECTRICO DOM. 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 24.672 0 0 4.950 0 1.563 18 28.134$ 1.875 14 26.250$
ADMINISTRATIVO TORRES MILLAQUIN PEDRO 16 ASISTENTE JURIDICO ADMINISTRATIVO 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 3.084 0 0 0 0 1.563 40 62.520$ 1.875 20 37.500$
ADMINISTRATIVO NOVOA LINCURA MAGDALENA 17 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA F.P. SOCIAL 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 8.582 0 0 0 0 1.365 0 -$ 1.638 0 -$
ADMINISTRATIVO VERA DIAZ VIVIANA MARCELA 17 ENSEÑANZA MEDIA ENCARG. CHEQUES 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 8.582 0 0 4.950 0 13.650 0 -$ 1.638 0 -$
ADMINISTRATIVO SAEZ RIFFO JAIME 17 ENSEÑANZA MEDIA INSPECTOR MUNICIPAL 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 22.885 0 0 0 0 1.365 0 -$ 1.638 0 -$
AUXILIAR SAEZ ROA LIDIA 17 ENSEÑANZA MEDIA ADMINISTRATIVA 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 11.443 0 0 0 0 1.365 21 28.665$ 1.638 0 -$
ADMINISTRATIVO CUEVAS ARAVENA MAYARET ORIANA 18 SECRETARIA ADM. ENCARGADA F.P.SOCIAL 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 7.945 0 0 3.300 0 1.282 0 -$ 1.538 0 -$
AUXILIAR PAREDES CARRILLO RODRIGO 18 ENSEÑANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 2.648 0 0 1.650 0 1.282 19 24.358$ 1.538 20 30.760$
AUXILIAR SCHMESSANE BURCHARD OSVALDO 18 ING.EJECUCION EN ADM. EMPRESA ENCARGADO BODEGA 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 21.188 0 0 0 0 1.282 0 -$ 1.538 0 -$
AUXILIAR RIFFO SANCHEZ ELSON 19 ENSEÑANZA MEDIA ENCARGADO CEMENTERIO 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 2.468 0 0 4.950 0 1.261 20 25.220$ 1.513 15 22.695$
AUXILIAR SAAVEDRA NAVARRO FRESIA 19 SECRETARIA EJECUTIVA ADMINISTRATIVA 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 2.468 0 0 4.950 0 1.261 0 -$ 1.513 0 -$
AUXILIAR AREVALO PARRA JOAQUIN 20 ENSEÑANZA MEDIA CONDUCTOR 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 4.610 0 0 0 0 1.112 11 12.232$ 1.334 15 20.010$
AUXILIAR LEAL LOBO CLAUDIO 20 ENSEÑANZA MEDIA CONDUCTOR 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 2.305 0 0 0 0 1.112 11 12.232$ 1.334 11 14.674$
AUXILIAR LEPE VELASQUEZ YORDY 20 ENSEÑANZA MEDIA CONDUCTOR 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 6.915 0 0 3.300 0 1.112 35 38.920$ 1.334 40 53.360$
AUXILIAR PEREZ HIDALGO WLADIMIR 20 ENSEÑANZA MEDIA CONDUCTOR 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 6.915 0 0 0 0 1.112 15 16.680$ 1334 18 24.012$

EN SEPTIEMBRE CORRESPONDE EL AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS



REM. BRUTA
MENSUAL

579.794$
494.094$
596.606$
563.473$
583.494$
572.417$
591.509$
451.213$
456.163$
465.516$
468.037$
433.877$
482.042$
443.820$
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423.875$
419.523$
411.881$
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430.279$



REMUNERACIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2012.-
DOTACION CONTRATA

TITULO PROFESIONAL VIGENCIA UNIDAD ASIGNACIONES ESPECIALES ASIG. ASIG. VALOR Nº HORAS TOTAL HORAS VALOR Nº HORAS TOTAL HORAS REM. BRUTA
ESCALAFON NOMBRE GRADO TECNICOS/ESTUDIOS CARGO O FUNCION RELACION LABORAL REGION MONETARIA BIENIOS ASIG. RESP.JUDICIALLEY 20.033 ART. 69 FAMILIAR CAJA HORAS EX. AL 25% AL 25% HORAS EX. 50% AL 50% MENSUAL
TECNICO DELGADO PAILLAN YAMILET DEL CARM. 15 ASISTENTE SOCIAL ENCARGADA DE OMIL 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 0 0 0 0 0 1.659 25 41.475$ 1.990 15 29.850$ 579.794$
ADMINISTRATIVO CAAMAÑO SALDIVIA CLAUDINA 15 ENSEÑANZA MEDIA ADMINISTRATIVA 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 16.727 0 0 0 0 1.659 0 -$ 1.990 0 -$ 494.094$
ADMINISTRATIVO VERA CAYUPE FROILAN 15 ENSEÑANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 26.763 0 0 0 0 1.659 25 41.475$ 1.990 10 19.900$ 596.606$
ADMINISTRATIVO ARIAS CONTRERAS NOEMI RUTH 16 ENSEÑANZA MEDIA ADMINISTRATIVA 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 9.252 0 0 3.300 0 1.563 40 62.520$ 1.875 0 -$ 563.473$
ADMINISTRATIVO DIAZ PINTO BELISARIO 16 TECNICO ELECTRICO CONDUCTOR 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 24.672 0 0 1.650 0 1.563 20 31.260$ 1.875 20 37.500$ 583.494$
ADMINISTRATIVO SALGADO MANRIQUEZ JOSE 16 TECNICO ELECTRICO ELECTRICO DOM. 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 24.672 0 0 4.950 0 1.563 18 28.134$ 1.875 14 26.250$ 572.417$
ADMINISTRATIVO TORRES MILLAQUIN PEDRO 16 ASISTENTE JURIDICO ADMINISTRATIVO 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 3.084 0 0 0 0 1.563 40 62.520$ 1.875 20 37.500$ 591.509$
ADMINISTRATIVO NOVOA LINCURA MAGDALENA 17 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA F.P. SOCIAL 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 8.582 0 0 0 0 1.365 0 -$ 1.638 0 -$ 451.213$
ADMINISTRATIVO VERA DIAZ VIVIANA MARCELA 17 ENSEÑANZA MEDIA ENCARG. CHEQUES 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 8.582 0 0 4.950 0 13.650 0 -$ 1.638 0 -$ 456.163$
ADMINISTRATIVO SAEZ RIFFO JAIME 17 ENSEÑANZA MEDIA INSPECTOR MUNICIPAL 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 22.885 0 0 0 0 1.365 0 -$ 1.638 0 -$ 465.516$
AUXILIAR SAEZ ROA LIDIA 17 ENSEÑANZA MEDIA ADMINISTRATIVA 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 11.443 0 0 0 0 1.365 21 28.665$ 1.638 0 -$ 468.037$
ADMINISTRATIVO CUEVAS ARAVENA MAYARET ORIANA 18 SECRETARIA ADM. ENCARGADA F.P.SOCIAL 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 7.945 0 0 3.300 0 1.282 0 -$ 1.538 0 -$ 433.877$
AUXILIAR PAREDES CARRILLO RODRIGO 18 ENSEÑANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 2.648 0 0 1.650 0 1.282 19 24.358$ 1.538 20 30.760$ 482.042$
AUXILIAR SCHMESSANE BURCHARD OSVALDO 18 ING.EJECUCION EN ADM. EMPRESA ENCARGADO BODEGA 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 21.188 0 0 0 0 1.282 0 -$ 1.538 0 -$ 443.820$
AUXILIAR RIFFO SANCHEZ ELSON 19 ENSEÑANZA MEDIA ENCARGADO CEMENTERIO 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 2.468 0 0 4.950 0 1.261 20 25.220$ 1.513 15 22.695$ 471.779$
AUXILIAR SAAVEDRA NAVARRO FRESIA 19 SECRETARIA EJECUTIVA ADMINISTRATIVA 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 2.468 0 0 4.950 0 1.261 0 -$ 1.513 0 -$ 423.875$
AUXILIAR AREVALO PARRA JOAQUIN 20 ENSEÑANZA MEDIA CONDUCTOR 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 4.610 0 0 0 0 1.112 11 12.232$ 1.334 15 20.010$ 419.523$
AUXILIAR LEAL LOBO CLAUDIO 20 ENSEÑANZA MEDIA CONDUCTOR 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 2.305 0 0 0 0 1.112 11 12.232$ 1.334 11 14.674$ 411.881$
AUXILIAR LEPE VELASQUEZ YORDY 20 ENSEÑANZA MEDIA CONDUCTOR 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 6.915 0 0 3.300 0 1.112 35 38.920$ 1.334 40 53.360$ 485.167$
AUXILIAR PEREZ HIDALGO WLADIMIR 20 ENSEÑANZA MEDIA CONDUCTOR 01/01/2012 AL 01/01/2012 OCTAVA PESOS 6.915 0 0 0 0 1.112 15 16.680$ 1334 18 24.012$ 430.279$

EN SEPTIEMBRE CORRESPONDE EL AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS


